Summa Fixorum Ludimagistri in Filiali

floreni 4 denarii 24

Ex Stola A Baptismate a denariis 3

denarios 3

Copulatione a denariis 6

denarios 6

Sáros vármegye

Sepultura senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Sepultura junioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 3</i>
Summa Stolaris Proventus Ludimagistri	<i>florenum 1</i>
Summa Fixorum	<i>floreni 4 denarii 24</i>
Summa summarum in Filiali	<i>floreni 5 denarii 24</i>
Summa in Matre	<i>floreni 10 denarii 36</i>
Summa summarum	<i>floreni 16</i>

Ita exigentibus circumstantiis praescripta Parochia nec dividi nec sufferri debet.

[pag. 236]

Parochia mater nuncupat

Stephurov³¹⁹

per quem autem introducta sit, nulli mortalium constat

1^{mo} Iure Terrestrali gaudet Excellentissimus Dominus Comes ab Aspermonth Dogma Romano-Catholicum profitens.

2^{do} Ius Patronatus Praedictus Dominus Comes retinet

3^{io} Animae in hac matre Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicorum existunt
174

4^{to} Ex his singulis urbarialiter regulati Coloni serialim deducuntur et quidem

7/8^{rum} 1

6/8^{rum} 4

5/8^{rum} 12

3/8^{rum} 1

2/8^{rum} 1

Inquilini 4

Omnes in Concreto sumpti efficiunt integrae Sessionis Colonos 13 4/8

5^{to} Hic loci nullus Aatholicorum existit

6^{to} Nulli item nobiles aut Libertini reperiuntur

7^{mo} Ecclesiae structura consistit ex lignis anno 1720 ex fundamento excitata cujus ligna carie consumpta et ideo ejusdem conservationi adhibita etiam reparatione vix maderi potest ornatu et suppellectili per longum usum attenuata provisiva ducentarum et ultra animarum capax esse existimatur.

8^{vo} Habet annue Proventus fixos, ex Capitali Rhenensium florenorum 147 denariorum 54 *florenos 8 denarios 24*

Ex agro et prato ab immemorabili pro parte Ecclesiae usitato: item ex certo prato per Incolam dictae Possessionis legato *florenos 7*

Ex Cryptis, pulsu Campanarum ac aliis seriatim deductis velut extra usum positus nihil.

Ex Avena per Incolas Possessionis consipari solita sedecim metretas singulam a denariis 30 *florenos 8*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 23 denarii 24*

319 Istvánd (1899-ig Stefuró), Štefuro [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Stephurov, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Stefuró, Szvidniki esp. ker.; Conscriptio1806: Stefurov, Szvidniki esp. ker.

9^{no} Praeapposito Proventu necessitates Ecclesiae sublevantur

10^o Domus Parochialis statui congrua ex lignis sumptibus et opera praedecessoris moderni Parochi ante annos circiter triginta aedificata